АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОТИХОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404219, х. Новый Тихонов, ул. Центральная, 1.                                                 тел./факс(84493)-46190, novtih@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «19» февраля 2014 года
№17

«О внесении изменений в Постановление Администрации

Новотихоновского  сельского поселения от 01.04.2013 года № 33

«О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ИНФОРМАЦИИ И ДОКУМЕНТОВ

ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЕ ПО ФИНАНСОВОМУ МОНИТОРИНГУ»»

В целях приведения Постановления администрации Новотихоновского сельского поселения  от 01.04.2013 г. №33 «О предоставлении информации и документов Федеральной службе по финансовому мониторингу» в соответствие с действующим законодательством, Администрация Новотихоновского сельского поселения постановляет:

1. Дополнить Постановление Администрации Новотихоновского сельского поселения от 01.04.2013 года № 33 пунктом 3  следующего содержания:

«Согласовать  прилагаемое Положение о предоставлении информации  и документов  Федеральной службе по финансовому мониторингу с Федеральной службе по финансовому мониторингу.

   2. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

   3. Постановление вступает в законную силу с момента подписания.

Глава Новотихоновского сельского поселения:                                      В.В. Меренцова